ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Описание: C:\Users\ibrdeputat\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\ibresi2.gif]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

27.04.2023       11/6 №
хула евěрлě Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИБРЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.04.2023     № 11/6
поселок городского типа Ибреси

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 27.12.2022 № 7/7 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Ибресинском муниципальном округе Чувашской Республики»

Руководствуясь Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»,

Собрание депутатов Ибресинского муниципального округа
Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 27.12.2022 №7/7 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Ибресинском муниципальном округе Чувашской Республики» следующее изменение:
1.1. Исключить из высшей группы должностей реестра должностей муниципальной службы в Ибресинском муниципальном округе Чувашской Республики должность главы администрации Ибресинского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в издании «Ибресинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ибресинского муниципального округа в сети «Интернет».

	Председатель Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики

Глава Ибресинского муниципального
округа Чувашской Республики

В.Е. Романов

И.Г. Семёнов

image1.png